Governo do Estado de São Paulo
Secretaria da Educação

Centro de Administração, Finanças e Infraestrutura Capivari

EDITAL

Nº do Processo: 015.00334492/2024-41

Interessado: Diretoria de Ensino Região de Capivari

Assunto: Constituição da CIPA

EDITAL N° 08

CONSTITUIÇÃO DA CIPA

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE CAPIVARI

A Comissão Eleitoral informa que, a Comissão Interna de Acidente e Assédio da
Diretoria de Ensino de Capivari será constituída com a seguinte composição de
representantes:

06 (seis) representantes dos empregados como titulares eleitos por ordem
decrescente de votos.

05 (cinco) representantes dos empregados como suplentes eleitos por ordem
decrescente de votos.

06 (seis) representantes indicados pela administração.

Edital Constituição da CIPA (0028642746)         SEI 015.00334492/2024-41 / pg. 1

Atenciosamente,

Capivari, na data da assinatura digital.

Luiz de Oliveira Netto

Presidente da Comissão Eleitoral
CIPA - Diretoria de Ensino Região de Capivari

Documento assinado eletronicamente por Luiz De Oliveira
Netto, Diretor Técnico II, em 22/05/2024, às 08:55, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto Estadual
nº 67.641, de 10 de abril de 2023.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando
o código verificador 0028642746 e o código CRC 4477CB89.

Edital Constituição da CIPA (0028642746)         SEI 015.00334492/2024-41 / pg. 2

https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
file:///fonte/sei/temp/
https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital Constituição da CIPA (0028642746)